

ADAYLARDAN İSTENECEK BELGELER

1. **Dilekçe;** İlgili Enstitü Müdürlüğünden ve/veya web sitesinden temin edilecek form dilekçe.
2. **ALES sonuç belgesi**
3. **Yabancı Dil Sınav Sonuç Belgesi**
4. **YEE veya TÖMER Belgesi;** Yabancı Uruklu adaylardan üniversitelerin dil merkezleri veya Yunus Emre Enstitüsü (YEE), Türkçe Öğretim Merkezi (TÖMER) tarafından yapılan Türkçe sınavından başarılı olduklarına dair belge.
5. **Mezuniyet Belgesi;** Yüksek Lisans programı için müracaat edenlerden Lisans, Doktora programı için müracaat edenlerden Tezli Yüksek Lisans Belgesi. Yabancı ülkelerde lisans/yüksek lisans programını bitirmiş adaylardan diploma veya mezuniyet belgeleriyle birlikte Yükseköğretim Kurulundan alınan denklik belgesinin aslı veya resmi onaylı örneği.
6. **Transkript;** Dersler ve notların dökümü ile mezuniyet başarı notunu gösteren onaylı belge. Yabancı ülkelerde lisans/yüksek lisans programını bitirmiş adayların 100 üzerinden; yüksek lisans programlarına başvurular için lisans not ortalamalarının en az 65; doktora programlarına başvurular için yüksek lisans not ortalamasının en az 75 puan olması gerekir.
7. **Fotoğraf;** 2 adet vesikalık fotoğraf.
8. **Nüfus cüzdanı fotokopisi**

Başvuru koşulları ve Değerlendirme Tablosu

Ölçüt	Başvuru Koşulu		Değerlendirme Ağırlığı
	Yüksek Lisans	Doktora	
ALES Puanı (ALES Sınav sonuçları 3 yıl geçerlidir.)	<ul style="list-style-type: none">• 55 (ilgili puan türünde)• <i>Yabancı uyruklu adaylar için ALES belgesi ve uluslararası alanda geçerli belgeler (GRE, GMAT) geçerli olup puan şartı aranmamaktadır. Başarı değerlendirmesine katkısı yoktur.</i>	<ul style="list-style-type: none">• 55 (ilgili puan türünde)• <i>Yabancı uyruklu adaylar için ALES belgesi ve uluslararası alanda geçerli belgeler (GRE, GMAT) geçerli olup puan şartı aranmamaktadır. Başarı değerlendirmesine katkısı yoktur.</i>	% 50
Yabancı Dil Sınavı Puanı	YDS≥50 ÜDS≥50 KPDS≥50 UÜDS≥50 TOEFL IBT ≥60	YDS≥55 ÜDS≥55 KPDS≥55 TOEFL IBT ≥66	% 0
	<ul style="list-style-type: none">• Doktora programına öğrenci kabulünde, ana dilleri dışında İngilizce, Almanca, Fransızca, İtalyanca, İspanyolca, Rusça, Arapça, Çince, Japonca ve Farsça dillerinden birinden merkezi yabancı dil sınavından en az 55 puan veya ÖSYM Yönetim Kurulu tarafından eşdeğeri kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavından bu puan muadili bir puan almış olmak.• Yabancı Diller Eğitimi Anabilim Dalı Yüksek lisans ve Doktora Programlarına başvuran adayların Yabancı Dil Sınav Puanı en az 80 olması gerekmektedir.• Yabancı Dil Sınavı Puanları Eşdeğeri ÖSYM tarafından kabul edilen bir sınavdan bu puanların muadili bir puan almak da kabul edilir. http://osym.gov.tr/belge/1-20631/yabanci-dil-sinavları-eşdeğerlikleri-14022014.html http://dokuman.osym.gov.tr/pdfdokuman/2014/GENEL/YabancıDilSinavlarıEşdeğerlikleri140214.pdf		
	<ul style="list-style-type: none">• Yabancı ülkelerde lisans/yüksek lisans programını bitirmiş adayların YDS veya eşdeğeri sınavdan en az 55 puan almış olmaları gerekir.• Yabancı Uruklu adaylardan üniversitelerin dil merkezleri veya Yunus Emre Enstitüsü (YEE), Türkçe Öğretim Merkezi (TÖMER) tarafından yapılan Türkçe sınavından başarılı olduklarına dair belge.		% 50
Lisans/Yüksek Lisans Not Ortalaması	<ul style="list-style-type: none">• Tüm programlar için		% 20
	<ul style="list-style-type: none">• Yabancı Uruklu adaylarda Yüksek Lisans≥65 Doktora≥75		% 50
Mülakat Notu	<ul style="list-style-type: none">• Tüm Programlar için		% 30

BAŞARI DEĞERLENDİRMESİ				
Program Adı	ALES Puanı	Yabancı Dil Puanı	Mezuniyet Not Ortalaması	Mülakat Sonucu
Yüksek Lisans ve Doktora Programları için	% 50	-	% 20	% 30
Yabancı Uyruklu adaylar için	-	% 50	% 50	-
<ul style="list-style-type: none"> Adaylar değerlendirme sonrası aldıkları ağırlıklı toplam puana göre sıralanır. Eşit puan durumunda adaylar arasında önceliğin belirlenmesinde; sırasıyla, ALES veya eşdeğeri sınav notu, lisans/yüksek lisans dersleri not ortalaması ve yabancı dil notu yüksek olanlar tercih edilir ve en yüksek puanlı adaylardan başlanarak kontenjana göre yerleştirilirler. Genel başarı notu Yüksek Lisans Programları için 65, Doktora Programları için 70 puanın altında olan adaylar başarısız sayılır. Yabancı uyruklu adaylar aldıkları notlara göre, en yüksek nottan başlamak üzere sıralanır ve kontenjan dâhilinde programlara kabul edilir. Eşit giriş notuna sahip olan adaylar arasında önceliğin belirlenmesinde; sırasıyla, mezuniyet not ortalaması ve yabancı dil notu yüksek olanlar tercih edilir. 				

BAŞVURU, SINAV VE KAYIT TARİHLERİ	
Başvuru Tarihi	31 Temmuz – 08 Ağustos 2014
Mülakat Tarihi	13 Ağustos 2014
Sonuçların İlanı ve Kesin Kayıt Tarihleri	18 – 20 Ağustos 2014
Yedeklerin İlanı ve Kesin Kayıt Tarihleri	21 – 22 Ağustos 2014

KONTENJANLARIN DOLMAMASI DURUMUNDA

Başvuru Tarihi	03 – 04 Eylül 2014
Mülakat Tarihi	05 Eylül 2014
Sonuçların İlanı ve Kesin Kayıt Tarihleri	08 – 10 Eylül 2014
Yedeklerin İlanı ve Kesin Kayıt Tarihleri	11 Eylül 2014

Mülakat Saati ve Yeri Enstitü Müdürlüğümüzce ilan edilecektir.